SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BVLPQN – KHTH-ĐD-CĐT Gia Lai, ngày       tháng     năm 2026

V/v mời chào giá Mua sắm giày bảo

hộ lao động cho cán bộ nhân viên tại

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn

Kính gửi: Qúy công ty, cửa hàng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 sủa đổi bổ sung một

số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công

tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 5 năm 2025 của chính phủ

Quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên ngân

sách nhà nướcđể mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng

mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết khác;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2025/NQ-HĐND ngày 15 tháng 9 năm 2025 của hội

đồng nhân dân tỉnh Gia Lai quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và

dự toán kinh phí chi thường xuyên ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 651/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2025 của UBND

tỉnh Gia Lai về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn;

 Căn cứ Kế hoạch số 141/KH-BVLPQN, ngày 02 tháng 02 năm 2026 thực

hiện mua sắm giày bảo hộ lao động cho cán bộ nhân viên tại Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2026;

 Căn cứ Quyết định số 162 /QĐ-BVLPQN ngày 05/02/2026 của Giám đốc Bệnh

viện Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn về việc phê duyệt danh mục, yêu cầu kỹ

thuật cho 02 mặt hàng Mua sắm giày bảo hộ lao động cho cán bộ nhân viên tại Bệnh

viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2026

. I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

 1. Tên dự toán: Mua sắm giày bảo hộ lao động cho cán bộ nhân viên tại Bệnh

viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn.

 2. Tên gói thầu: Mua sắm giày bảo hộ lao động cho cán bộ nhân viên tại Bệnh

viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn.

 3. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn.

 4. Phân loại báo giá: Gói thầu hàng hóa

 5. Thông tin, cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện đến: Phan Huỳnh Ngọc Hiếu - Phòng Văn

thư – Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn.

Lưu ý: Ngoài bì cần ghi rõ: “Chào giá gói thầu Mua sắm giày bảo hộ lao động

cho cán bộ nhân viên ’’, không mở trước 14 giờ 00 phút, ngày 18/3/2026.

+ Địa chỉ: Số 07 Hồ Đắc Di, phường Quy Nhơn Bắc, tỉnh Gia Lai.

+ Số điện thoại: 02563.848.892

+ Mail: bvlaophoiquynhonsytgialai@gmail.com

 6. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải đến trước 14 giờ 00 ngày 18

tháng 3 năm 2026. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem

xét.

 7. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 18/3/2026.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 Danh mục Gói thầu Mua sắm giày bảo hộ lao động cho cán bộ nhân viên’’ gồm

02 mặt hàng, cụ thể như sau:

TT

Tên

hàng

hóa

Đơn vị

tính
Qui cách, thông số kỹ thuật

Số

lượng

Ghi

chú

1
Giày

da nữ  Đôi

- Giày đế bằng, chiều dày đế không quá 3cm, chống trơn

trượt

- Da tốt

- Đo đóng theo chân của viên chức người lao động

- Xuất xứ Việt Nam

80

2
Giày da

nam  Đôi

- Giày đế bằng, chiều dày đế không quá 3cm, chống trơn

trượt

- Da tốt

- Đo đóng theo chân của viên chức người lao động

- Xuất xứ Việt Nam

38

Tổng cộng: 02 mặt hàng

mailto:bvlaophoiquynhonsytgialai@

Mời chào giá này thay thế cho Mời chào giá số 226/BVLPQN – KHTH-ĐD-

CĐT ngày 26 tháng 02 năm 2026 của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn về mời

chào giá Mua sắm giày bảo hộ lao động cho cán bộ nhân viên tại Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Quy Nhơn .

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn rất mong nhận được thư chào giá, các

tài liệu liên quan của các Công ty/ Đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Đăng tải trên HT mạng đấu thầu QG;
- Lưu: VT, KHTH-ĐD-CĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phúc Thanh

		2026-03-04T20:24:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T09:19:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T09:19:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T09:19:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T09:19:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!